UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

1

EDITAL Nº 001/2020 – PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL
RESULTADO DA 1ª ETAPA – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte
torna público o resultado da 1ª etapa (homologação das inscrições) do processo seletivo para ingresso de
alunos regulares.

# CPF/PASSAPORTE STATUS

1 059.116.554-62 DEFERIDA

2 078.656.264-10 DEFERIDA

3 102.513.154-10 DEFERIDA

4 110.250.534-00 DEFERIDA

5 107.323.344-89 DEFERIDA

6 702.298.204-09 DEFERIDA

7 006.657.372-62 DEFERIDA

8 165.334.087-80 DEFERIDA

9 069.188.974-03 DEFERIDA

10 034.280.803-60 INDEFERIDA

11 012.236.624-70 DEFERIDA

12 096.814.744-57 DEFERIDA

13 042.311.903-64 DEFERIDA

14 AU111441 INDEFERIDA

15 117.492.344-08 DEFERIDA

16 083.764.034-27 DEFERIDA

17 094.986.594-00 DEFERIDA

18 113.350.204-03 DEFERIDA

19 097.299.224-38 DEFERIDA

20 030.429.394-64 DEFERIDA

21 110.213.084-20 DEFERIDA

22 070.807.033-79 DEFERIDA

23 060.035.344-35 DEFERIDA

24 092.967.834-61 INDEFERIDA

25 088.432.994-17 DEFERIDA

26 069.991.334-92 DEFERIDA

27 134.122.377-95 DEFERIDA

28 101.716.724-96 DEFERIDA

29 837.507.384-91 DEFERIDA

30 073.007.284-30 INDEFERIDA

31 057.973.974-04 DEFERIDA

32 114.319.644-92 DEFERIDA

33 701.632.134-70 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

2

34 018.328.064-48 DEFERIDA

35 100.761.324-63 DEFERIDA

36 701.263.844-36 DEFERIDA

37 376.721.618-30 DEFERIDA

38 089.344.404-90 DEFERIDA

39 080.891.334-44 DEFERIDA

40 108.711.784-43 DEFERIDA

41 086.842.204-55 DEFERIDA

42 076.593.414-05 DEFERIDA

43 103.835.604-03 DEFERIDA

44 082.414.664-63 DEFERIDA

45 057.719.824-66 INDEFERIDA

46 016.849.564-39 INDEFERIDA

47 089.341.684-39 DEFERIDA

48 086.251.374-07 DEFERIDA

49 770.791.322-15 DEFERIDA

50 021.046.701-01 DEFERIDA

51 014.120.844-90 INDEFERIDA

52 096.791.314-40 DEFERIDA

53 104.825.414-31 INDEFERIDA

54 071.351.894-42 DEFERIDA

55 101.122.444-59 DEFERIDA

56 073.920.434-39 DEFERIDA

57 071.458.334-09 DEFERIDA

58 703.739.674-54 DEFERIDA

59 108.693.754-66 DEFERIDA

60 088.076.914-93 DEFERIDA

61 056.871.343-52 DEFERIDA

62 065.006.324-43 DEFERIDA

63 090.458.954-47 DEFERIDA

64 105.855.574-03 DEFERIDA

65 062.793.483-85 DEFERIDA

66 017.024.994-80 DEFERIDA

67 100.877.444-81 DEFERIDA

Natal-RN, 05 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN